
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Název organizace: Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový 
Jičín, Komenského 64, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 64, 741 01 Nový Jičín 
zastoupena: Mgr. David Ježek 
IČO: 66741335

(dále jen „škola")

2. Obchodní firma: D2GO a. s.
se sídlem: Na Poříčí 1757/41, 110 00 Praha 1 
zastoupena: Jarmila Cochlarová 
IČO: 27832678

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 20123 

(dále jen „obchodní firma")

Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2020 objednávku č. 28/2020/JE (dále jen „smlouva"), 

jejímž předmětem je dodávka ICT techniky v celkové hodnotě 297.725 korun.

Název zboží

Počet

kusů

Apple iPad 10,2" 128GB Wi-Fi (2019) 12

Obal Apple iPad Air 10,5" / iPad 10,2" odolný pěnový 12

Notebook CPU Í3-10110U / RAM 4GB /SSD 512GB M.2/grafika UHD/WinlOPro/ 2r. záruky 2

Notebook CPU Í3-10110U / RAM 4GB /SSD 256GB M.2/grafika UHD/WinlOPro/2r. záruky 3

Adaptér Apple Lightning Digital AV (HDMI) - pro iPad 2

Baterie k notebooku Asus 4400mAh 10,8V 3

Baterie k notebooku Dell 6700mAh 11,IV 6

WIFI router RBD52G-5HacD2HnD-TC 2

Dotykový monitor 24" Dell P2418HT Professional 1

2. Výše uvedená objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává 
bezdůvodným obohacením.



III.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany dohodly, že 
si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající z objednávky, a tímto si vzájemně 
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného 
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky 
vyplývající z doposud neuveřejněné objednávky.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž škola a firma obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem škola. Dohoda 
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

V Novém Jičíně dne 23. 11. 2023 V Praze dne 28. 11. 2023

ZoMicni školu speciální n Mateřská školo speciální, 
74) 01 Nový Jičín, Komenského 64 

příspěvková organizace
' Id. 556 701 380

D2GOa.s.
Na poMčí 1757/41, Nové M5sto. 110 00 Prala 1 
IČO: 27832678 * DIČ: CZ27832678


